
Детали за (барем три) договори од слична природа во 
последните три години 

Понудувач:   
 

1. Договор бр.:  
 Назив на договорот:  

2. Назив на 
набавувачот: 

 

3. Адреса на 
набавувачот: 

 

4 Вредност на 
договорот  

 

Вкупна 
вредност  

 

Независен 
изведувач  

 

Член на 
група  

 

Подизведувач 
 
 
 

5. Други податоци, опис 
или објаснување  
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